Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отчёте министра внутренних дел
по Удмуртской Республике о деятельности полиции
подчинённых органов внутренних дел в 2018 году

Заслушав представленный в соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции» отчёт министра внутренних дел по Удмуртской Республике о деятельности полиции подчинённых органов внутренних дел в 2018 году, Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

Отчёт министра внутренних дел по Удмуртской Республике о деятельности полиции подчинённых органов внутренних дел в 2018 году принять к сведению.

Председатель
Государственного Совета
[bookmark: _GoBack]Удмуртской Республики                                                                     А.М.Прасолов

г. Ижевск
«     »                 2019 года
№

	Проект вносит: постоянная комиссия Государственного Совета Удмуртской Республики по общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета
	Е.А.Дербилова